
23/11/2023 08:17 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/0A8E7760/03AFcWeA5lc8mRpvLsAUmJlommDIDlIOX_FymUe-fH6tzxPxmzDmx_s0XVErdu1… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DOS TERMOS DE

PERMISSÃO DE USO

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DOS
TERMOS
DE PERMISSÃO DE USO
 
CONCORRÊNCIA N° 006/2023 – PROC. ADMIN. MC/RN
N° 2023.07.12.0042
 
Considerando o Ato Conjunto de Homologação e Adjudicação,
a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Caicó/RN, por meio do seu Presidente, CONVOCA os
interessados, especialmente os concorrentes vencedores dos
itens na CONCORRÊNCIA N° 006/2023 – PROC. ADMIN.
MC/RN N° 2023.07.12.0042, para a formalidade de assinatura
dos Termos de Permissões de Uso que será realizada a partir do
dia 23 de novembro de 2023 até 30 de novembro de 2023, das
07:00 às 13:00 horas, na Sala de Licitações da Prefeitura
Municipal de Caicó, situada na Av. Coronel Martiniano, nº 993,
bairro: Centro, Caicó/RN, CEP: 59.300-000.
INFORMAÇÕES: Comissão Permanente de Licitação, das
07:00 às 13:00 horas, no endereço acima mencionado, ou
através do e-mail: cpl@caico.rn.gov.br.
 
Esse Aviso de Convocação será publicado no Diário Oficial dos
Municípios do Estado do Rio Grande do Norte – FEMURN.
 
Caicó/RN, 22 de novembro de 2023.
 
WASHINGTON RODRIGO SOUTO DE MEDEIROS
Presidente da CPL
 

Publicado por:
Tiago Glaydson da Silva Santos

Código Identificador:0A8E7760

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/11/2023. Edição 3164a
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


